

# **Styr på Dyr ApS**

**Løven 7, 9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 30 35 32 42**

## **Årsrapport**

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2018.

---

Niller Hartz Bruun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Styr på Dyr ApS Løven 7 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 30 35 32 42
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Niller Hartz Bruun
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Charlies Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive dyrehandel samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.367 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. I de kommende år forventes der en væsentlig forbedring i indtjeningen som vil medvirke til reetableringen af selskabskapitalen. Anpartshaveren har afgivet tilkendegivelse omkring sikring af tilstrækkeligt finansielt beredskab til understøttelse af selskabets kreditorer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.366.992</b>	<b>1.093.340</b>
1 Personaleomkostninger	-919.414	-943.738
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-73.085	-66.796
<b>Driftsresultat</b>	<b>374.493</b>	<b>82.806</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.572
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.096	-32.720
<b>Resultat før skat</b>	<b>343.397</b>	<b>52.658</b>
Skat af årets resultat	-75.794	-12.900
<b>Årets resultat</b>	<b>267.603</b>	<b>39.758</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	267.603	39.758
<b>Disponeret i alt</b>	<b>267.603</b>	<b>39.758</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.879	200.400
Materielle anlægsaktiver i alt	202.879	200.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>202.879</b>	<b>200.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	814.315	718.150
Varebeholdninger i alt	814.315	718.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.736	1.441
Udskudte skatteaktiver	58.806	134.600
Periodeafgrænsningsposter	19.141	16.384
Tilgodehavender i alt	83.683	152.425
Likvide beholdninger	35.132	66.518
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>933.130</b>	<b>937.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.136.009</b>	<b>1.137.493</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	166.667	166.667
4	Overført resultat	-214.992	-482.595
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-48.325</u></b>	<b><u>-315.928</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	59.258
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	382.700	556.314
	Gæld til tilknyttede virksomheder	118.028	117.320
	Anden gæld	683.606	720.529
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.184.334</u>	<u>1.453.421</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.184.334</u></b>	<b><u>1.453.421</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.136.009</u></b>	<b><u>1.137.493</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	685.957	751.001
Pensioner	105.868	88.422
Andre omkostninger til social sikring	12.624	12.856
Personalemkostninger i øvrigt	<u>114.965</u>	<u>91.459</u>
	<b><u>919.414</u></b>	<b><u>943.738</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.096</u>	<u>32.720</u>
	<b><u>31.096</u></b>	<b><u>32.720</u></b>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
	<b><u>166.667</u></b>	<b><u>166.667</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2017	-482.595	-522.353
Årets overførte overskud eller underskud	<u>267.603</u>	<u>39.758</u>
	<b><u>-214.992</u></b>	<b><u>-482.595</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	814 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6 t.kr.
Driftsinventar	203 t.kr.

Der er stillet bankgaranti som sikkerhed for opfyldelse af samtlige forpligtelser i henhold til lejekontrakt. Pr. 30. april 2018 er bankgarantien på 234. t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Charlies Holding ApS, CVR-nr. 30353153 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
